



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

# RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1353

### CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO - DISPENSA



## **ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**

## Câmara Municipal de Campo Redondo

\_\_\_\_\_CNPJ 09.079.302/0001-71\_\_\_\_ Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - Fone / Fax (084) 3432-0231

### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de CAMPO REDONDO, através da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. EDMILSON MORENO DA SILVA, PRESIDENTE, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

**Objeto.....** aquisição de notebook e impressora funcional destinados a Câmara Municipal de Campo Redondo/RN.

Contratado.....: JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS- ME

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr. EDMILSON MORENO DA SILVA, PRESIDENTE.

CAMPO REDONDO - RN, 04 de Março de 2022

MARIA MARLI PEREIRA Comissão de Licitação Presidente

> Publicado por: Edmilson Moreno da Silva Código Identificador: 50672274